et quod in materia de consuetudine de parochia  
habetur et dicitur in libro de consuetudine de parochia

et dicitur in libro de consuetudine de parochia  
et dicitur in libro de consuetudine de parochia

et dicitur in libro de consuetudine de parochia  
et dicitur in libro de consuetudine de parochia

et dicitur in libro de consuetudine de parochia  
et dicitur in libro de consuetudine de parochia

et dicitur in libro de consuetudine de parochia  
et dicitur in libro de consuetudine de parochia

et dicitur in libro de consuetudine de parochia  
et dicitur in libro de consuetudine de parochia

et dicitur in libro de consuetudine de parochia  
et dicitur in libro de consuetudine de parochia

et dicitur in libro de consuetudine de parochia  
et dicitur in libro de consuetudine de parochia

et dicitur in libro de consuetudine de parochia  
et dicitur in libro de consuetudine de parochia

et dicitur in libro de consuetudine de parochia  
et dicitur in libro de consuetudine de parochia

et dicitur in libro de consuetudine de parochia  
et dicitur in libro de consuetudine de parochia

Ilm  
Amn

Ilm  
Favre

Ilm  
Padilla